
LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA

Richiamata la propria delibera n. 75 del 17.09 con la quale 

veniva stabilito di erogare un contributo per le spese scolastiche 

ai regolieri e figli di regolieri;

Posto che, con propria delibera n. 130 del 22.11.2011 e n. 140 

del 13.11.2011, venivano stabiliti i seguenti importi:

– €uro 50,00 per le scuole medie superiori nel Comune di Santo

Stefano;

– €uro 120,00 per le scuole medie superiori fuori dal Comune di

Santo Stefano;

– €uro 280,00 per l'università;

Richiamata altresì la propria delibera n. 101 del 19.11 con la

quale venivano liquidati i contributi oggettivati;

Visto l'art. 14 del Laudo;

Preso atto che in data 13.12 veniva presentata un'altra domanda

per  l'ammissione  ai  contributi  di  istruzione  e  ritenuto  che  la

stessa possa essere accolta suppur oltre la scadenza;

Ritenuto di provvedere in merito,

Con voti unanimi espressi palesemente per alzata di mano,

D E L I B E R A

1° di emettere regolare mandato ai seguenti regolieri e per gli

importi di seguito indicati:

omissis

2° la somma verrà imputata al cap. 12 dell'Uscita di Bilancio 

“Contributi istruzione ed attività didattiche”.


	D E L I B E R A

